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{gallery}militaryzak/mz1/{/gallery}W dniach 7-9 maja br. w Wojskowej Akademii Technicznej w
Warszawie przeprowadzone zostały VI Ogólnopolskie Zawody Sprawnościowo - Obronne
Młodzieży Akademickiej...   „Military Żak 2009”. W zawodach wzięło udział 12 zespołów
reprezentujących uczelnie cywilne z całego kraju. Podczas zawodów najlepsi okazali się
studenci stołecznej Akademii Wychowania Fizycznego, tuż za nimi uplasowała się drużyna
Uniwersytetu Medycznego z Łodzi oraz Politechniki Częstochowskiej. W kolejnej już edycji tej
imprezy swoją reprezentację miało również Kolegium Karkonoskie. Zespół pod opieką mgr
Moniki Trojan w składzie: Wojciech Gołubiński, Jakub Harasymowicz, Mateusz Hein i Marcin
Szeliga zajął siódme miejsce. W zmaganiach uczestniczyli żacy z: Częstochowy, Jeleniej Góry,
Łodzi, Nysy, Sanoka, Szczecina, Warszawy i Zielonej Góry. Studenci rozpoczęli rywalizację od
rozwiązania testu z wiedzy obronnej, w trakcie którego musieli wykazać się znajomością
zagadnień z dziedziny obronności. Następnie przystąpiono do rozegrania konkurencji
sportowych. Każda z ekip musiała pokonać tor przeszkód na ośrodku sprawności fizycznej oraz
zaliczyć trasę wielozadaniowego biegu na orientację. Uczestnicy zawodów rywalizowali również
w strzelaniu z broni pneumatycznej oraz pływaniu. Warto dodać, że przez prawie 50-metrowy
dystans, zawodnicy płynęli ze sprzętem (atrapy pistoletu oraz karabinka AK), co w istotny
sposób utrudniało zaliczenie tej konkurencji. W sobotę odbyło się uroczyste zakończenie
zawodów. Najlepsze drużyny i zwycięzcy w generalnej klasyfikacji indywidualnej oraz
zespołowej otrzymali puchary, medale, dyplomy i nagrody rzeczowe ufundowane przez Ministra
Obrony Narodowej oraz Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Nagrody wręczyli
przedstawiciele obu resortów. Podczas pobytu w Warszawie, uczestnicy zawodów mieli również
możliwość zapoznania się z tradycjami i osiągnięciami Wojskowej Akademii Technicznej.
Ponadto w czasie wolnym uczestniczyli w licznych imprezach organizowanych w ramach
warszawskich juwenaliów.
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